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OPEN ESCOLAR GIRONA BY SEA OTTER -SANT GREGORI

Despu
Fecha

Puntu

18-11-25 1 OPEN ESCOLAR GIRONA - SANT GREGORI LINEA
18-11-25 2 OPEN ESCOLAR GIRONA - SANT GREGORI CIRCUIT

Clasificacidén de

és de

an las

2 Carrera
25/11/18

2 OPEN ESCOLAR GIRONA - SANT GREGORI CIRCUIT

2 mejores carreras de las siguientes disputadas

Pre-Benjamins

(_

Clasificacidén de

TORDERA,Ruslan
NOGUER,ANIOL
RAMA , ULRIK
SERRANO,Marc
MCHOUGH, Connell

Benjamins

27.

Clasificacidén de

BORONAT , ROGER
ARMET , CESC
LORCA, JAUME
CARLES,CESC
GALIA, POL
REIXACH,AXEL
SALA, JORDI
COMAS,CESCA
RUBIROLA,MARTI
TRAVE ,Miquel
COS ,NORFEU
PUNSET, POL
TROYA ,MARTI

VILA,GUILLEM CONSTANTI

PARES, POL
TALAVERA ,Ernest
SOLER, LLUIS
PERADALTA, JOEL
MAS DE XAXARS,ELOI
VILA,NIL
PENARROYA , EUDALD
MENDIOROZ, JORDI
FABRELLAS, JORDI
POMEROL , QUERALT
GUBAU, ORIOL
SERRANO, LUCAS
SANCHEZ ,Noah

Principiants

BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
FBEN1
BENJ2
BENJ1
FBEN1

25/11/18 -

25/11/18 -
Publicidad Pts
NO CLUB 92
SANT GREGORI I EL LLEMENA 87
GERUNDA CLUB CICLISTA 85
CORRU X TU 79
NO 50
Publicidad Pts
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 90
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 89
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 87
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 82
BSIX BIKES 79
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 76

SANT GREGORI I EL LLEMENA 47
CROMOLY BIKES VALL DEL TE 42
SANT GREGORI I EL LLEMENA 10

NO 10
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10

SANT GREGORI I EL LLEMENA 10
LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 10

Dor

Apellido,Nombre

.- 207
.- 208

CERES, ORIOL
COMAS , MARTI

IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10
NO 10
ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 10
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10
FARNERS. CLUB CICLISTA 10
SANT GREGORI I EL LLEMENA 10
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10
GERUNDA CLUB CICLISTA 10
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10
BSIX BIKES 10
SANT GREGORI I EL LLEMENA 5
GERUNDA CLUB CICLISTA 0
NO 0
Publicidad Pts
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE 95

CROMOLY BIKES VALL DEL TE 92
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Clasificacidén de

.- 222
.- 218
.- 230
.- 223
.- 224
.- 233
.- 201
.- 234
=% 203
.=* 205
=* 277
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GIMENEZ,UNAI
GIRONES, IRIA
MARIN,MARC
GIMENEZ,ARITZ
FRANCH , GRAU
PINSACH,JOEL
AYGUADE ,MIREIA
KLEINER,AINA
GARCIA,ISAAC
VINAS,ERIC
BLACTOT, Teo

: Alevins

PRIN2
FPRI2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
FPRI1
FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN2

MEDINYA. AGRUP.ESPORT.SEC
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BSIX BIKES

BSIX BIKES

SANT GREGORI I EL LLEMENA
BSIX BIKES

JODOFI-BAIX TER
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
IRONTEC TECNIC AMBISIST

87
79
77
75
45
37
10
10

0

042
040
039
038
005
037
005
005
000
000
000

(_

045
039
038
037
040
000
005
005
000
000
000

23.

Clasificacidén de

CUELLAR, IBAT
GIRONES,UNAI
PORTAS , FERRAN
COLOM, OT
CARVACHO,BORJA
PUNSET,NIL
GALI,KYRA
WESTHOF , NIL
GOU,MARC
CERVANTES,NIL
MONFULLEDA , OLEGUER
MORENO, IVAN
PERXACHS I,MARTA
RUBAU, TEO

SANCHEZ ,AINA
FABREGUES ,MAX
BRUNSO, ISAAC
SERRANO,Guillem
ALLUE,BIEL

MARTI, JOFRE
FERRAN,Dune
STRAHOKINSKY , LUCAS
MARTINEZ DOS,ADRIA

Infantils i Cadets

IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
JODOFI-BAIX TER
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ARTSPORT BANYOLES CLUB ES
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
GERUNDA CLUB CICLISTA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
GERUNDA CLUB CICLISTA
ARTSPORT BANYOLES CLUB ES
CORRO X TU

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
BSIX BIKES

NO CLUB

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA

LOPEZ , JORDI
ANGUILA,Pol
TRIAS, JOSEP
MORELL,DAVID
ARTEMAN, PAU
BONELL,ALEX
FERNANDEZ , PAU
BETANZOS , JUAN
GARCIA,6 PAU
FARRERO, PAU
COLOM, IU
SOLA,RocC
FERRAN, POL
OLLER ,MARTI

TREK BICISPRINT SABADELL
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TREK BICISPRINT SABADELL
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
NO CLUB

ARTSPORT BANYOLES CLUB ES
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
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15.- 4 CHILLARON, IKER INF-1 IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10 - 005 005
16.- 8 MANRESA, Herve INF-1 NO CLUB 10 - 005 005
17.- 410 PALAZON,Pol CAD-1 NO 10 - 005 005
18.- 408 GAMERO,JAN CAD-1 JODOFI-BAIX TER 10 - 005 005
19.- 32 LOPEZ,Daniel INF-2 NO CLUB 10 - 005 005
20.- 16 POLVILLO,DAVID INF-1 IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10 - 005 005
21.- 18 XAMPENY,6 MARC INF-1 IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10 - 005 005
22 .- 12 PARALS,ORIOL INF-1 JODOFI-BAIX TER 10 - 005 005

23.- 29 GRANADOS,JAVIER ALEXAN INF-1 IRONTECH-TECNIC-AMBISIST 10 - 005 005



